
U C H W A Ł A   Nr XXXI/244/06

Rady Gminy  Wierzbica   z dnia  17 marca 2006 roku

w  sprawie:   zobowiązania Wójta Gminy do odkupienia od Pana Mariana Brusika zam. 
Rzeczków Kol. 16 wyników badań zgodnie z przedstawionym  rachunkiem. 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. D.U. z 2001 roku 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy  Wierzbica   uchwala co następuje:

§ 1.

Zobowiązuje się Wójta Gminy  W ie r z b i c a  do odkupienia od Pana Mariana Brusika zam. 
Rzeczków  Kol.  16  wyników  badań  dotyczących  oddziaływania  na  środowisko 
rekultywowanego  składowiska   odpadów  azbestowych  „Konia  Góra”  za  cenę 
udokumentowaną  fakturą wystawioną na jego nazwisko.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


